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علائم هشداردهنده حمله قلبی
گروه بهداشت و سلامت- در حالی  که به خوبی ثابت شده که فشار خون بالا، دیابت، استعمال دخانیات و ورزش  نکردن 
از عوامل خطر حمله قلبی هستند، کارشناسان می گویند علائم مشخصی وجود دارد که در روزها و هفته های قبل از حمله قلبی 
رخ می دهد. دانستن این نشانه ها می تواند نجات دهنده باشد. متخصصان برخی از علائم هشداردهنده اولیه حمله قلبی و آنچه 

را که در صورت تجربه آنها باید انجام دهید را به اشتراک می گذارند:
دردیااحساسفشاردرقفسهسینه: آنژین که درد متناوب قفسه سینه است، بر اثر تجمع تدریجی پلاک در داخل 
رگ ها ایجاد می شود و می تواند یک علامت هشداردهنده باشد. اگر متوجه هر نوع ناراحتی در قفسه سینه شدید )آنژین می تواند 

به اشکال دیگری غیر از درد نیز ظاهر شود(، مهم است که با پزشک خود تماس بگیرید.
دردگردن،شانهیافک: معمولاً ما حملات قلبی را با درد فوری در دست چپ مرتبط می دانیم. بااین حال، علائم اولیه 
درد ممکن است چندان واضح نباشد. گاهی اوقات حمله قلبی مترادف با درد قفسه سینه است، اما گاهی اوقات به ویژه در 
افراد مسن، ممکن است علائم مرتبط دیگری مانند درد یا بی حسی که از گردن، شانه یا بازو منتشر می شود، وجود داشته باشد.

حالتتهوعیاسایرمشکلاتمعده:درد شکم، حالت تهوع و خستگی نیز از علائم هشداردهنده حمله قلبی هستند. 
اما این علامت مخصوص همه بیماران نیست. برخی از بیماران ممکن است علائم خفیف گوارشی داشته یا اصلًا هیچ علامت 

گوارشی نداشته باشند.
سرگیجه،سبکیسریاضعف: اگر ناگهان دچار عدم تعادل می شوید، اتاق شروع به چرخیدن می کند یا بینایی شما 
کاهش می یابد، بدن شما ممکن است در مورد حمله قلبی قریب الوقوع هشدار دهد. اگر این علائم را تجربه کردید، فوراً به 

اطرافیان خود اطلاع دهید.
تنگینفس:تنگی نفس می تواند بر اثر فعالیت بدنی، دمای بالا یا ارتفاع زیاد ایجاد شود. همچنین می تواند یک علامت 
رایج برای بسیاری از مشکلات پزشکی دیگر باشد. با این  حال، فشار در قفسه سینه، مشکل در تنفس یا تنگی نفس می تواند 

گاهی اوقات یک علامت هشدار برای حمله قلبی باشد.
عرقسرد: تعریق زیاد در حالت استراحت و یا تجربه عرق سرد می تواند از علائم هشداردهنده حمله قلبی باشد. بازه 
زمانی بین علائم و حمله قلبی از فردی به فرد دیگر بسیار متفاوت به نظر می رسد. اما تقریباً دو سوم از بیماران می توانند یک ماه 
قبل از حمله قلبی به زمانی اشاره کنند که درد قفسه سینه را تجربه کرده اند. برخی از افراد نیز ممکن است در روزهای منتهی به 
حمله قلبی متوجه علائم شوند.در حالی که بسیاری از عوامل خطر خارج از کنترل شما هستند، بسیاری از آنها قابل  پیشگیری اند. 
اقدامات ساده مانند پیاده روی روزانه یا انتخاب غذاهای سالم می تواند همراه با دانستن اعداد فشار خون، کلسترول و قند خون 
و آگاهی از علائم هشداردهنده حمله قلبی به کاهش احتمال بروز این عارضه کمک کند. فراموش نکنید اگر سن شما ۴۵ سال 

به بالا است، با پزشک عمومی خود یک چک آپ سلامت قلب رزرو کنید. 

محققان پی بردند؛

رژیم فستینگ می تواند از سلامت روده با افزایش سن محافظت کند

گروه  بهداشت و سلامت- 
اگر شما هم در میان بیش از ۲۰ 
درصد بزرگسالانی هستید که دارای 
درد های مزمن مانند آرتریت، میگرن 
یا کمردرد هستند، ممکن است غذا 
خوردن برایتان بیشتر شبیه به یک کار 
طاقت فرسا باشد تا لذت بخش و 
همیشه نگران باشید که برخی غذا ها 
به طور ناخودآگاه ناراحتی شما را 

تشدید کنند.
خبر خوب این است که 
تحقیقات نشان می دهد ایجاد 
تغییرات استراتژیک در رژیم غذایی، 
رفع کمبود های تغذیه ای و مصرف 
مکمل های مبتنی بر دانش پزشکی 
می تواند التهاب در بدن را به میزان 
قابل توجهی کاهش و درد را تسکین 

دهد.
دردناک، کسل کننده، سوزناک، 
تیز تنها برخی از کلماتی است که 
افراد برای توصیف درد خود استفاده 

می کنند.
وضعیت فرد مبتلا به درد مزمن 
ممکن است بعضی روز ها عالی 
باشد، بعضی روز ها بد. این واقعیتی 
است که بسیاری از مبتلایان به این 

عارضه با آن مواجه هستند. احتمال 
دارد علائم و نشانه ها همیشه قابل 
مشاهده نباشند و ممکن است نبردی 
درونی باشد که در پشت دندان 
قروچه و لبخند های اجباری پنهان 

شده است.
اغلب ممکن است درد مزمن 
به عنوان نشانه ای از یک مشکل 
بزرگتر نادیده گرفته شود یا به 
دلیل اینکه تهدید کننده زندگی 
نیست جدی گرفته نشود. با 
این حال، بار درد مزمن نه تنها 
 فردی نیست، بلکه اجتماعی هم 

هست.
نتایج مطالعات نشان می دهد 
افراد مبتلا به درد مزمن ممکن است 
در انجام زندگی روزمره و فعالیت ها 
مشکل داشته باشند و همچنین 
از وضعیت سلامت ضعیف تری 

برخوردار باشند. 
همچنین ممکن است مجبور 
باشند با ناامنی شغلی یا بیکاری 

دست و پنجه نرم کنند.
در ادامه به این می پردازیم که 
چگونه یک رژیم غذایی ضد التهابی 
می تواند متحد قدرتمندی در مبارزه 

با درد های مداوم باشد.
التهاب، پاسخ سیستم ایمنی بدن 

شما به آسیب است که باعث تحریک 
گلبول های سفید و پروتئین ها 
می شود تا از شما در برابر مهاجمان 
خارجی محافظت کند و آسیب را 
ترمیم کند. هنگامی که التهاب به دلیل 
اختلالات خود ایمنی، جراحات، 
استرس یا شرایطی مانند چاقی، 

مزمن می شود می تواند به 
طور مداوم مسیر های درد را 

فعال کند.

تحقیقات نشان می دهد که 
کاهش نشانگر های التهابی می تواند 

شدت درد مزمن را کاهش دهد.
رژیمغذاییبرایکاهش

التهاب
برخی از رژیم های غذایی 
ممکن است به کاهش التهاب کمک 

کند که در ادامه به نقل از »وب ام دی« 
به چند نکته در این زمینه خواهیم 

پرداخت.
آنتی اکسیدان ها را فراموش 
نکنید. این ترکیبات در میوه ها، 
سبزیجات، چای، ادویه جات و 
مکمل هایی مانند کورکومین یافت 

می شوند. 
آنها به خنثی کردن رادیکال های 
آزاد آسیب رسان به سلول کمک 

می کنند.
مصرف اسید های چرب امگا 

۳ را افزایش دهید. این مواد در 
ماهی های چرب، گردو و کتان یافت 

می شوند.
کربوهیدرات های تصفیه شده، 
قند ها و چربی های اشباع شده را 
کاهش دهید. اینها می توانند قند خون 
را بالا برده و التهاب را افزایش دهند.
گوشت فرآوری شده و گوشت 
قرمز را نیز محدود کنید. اینها حاوی 

چربی های اشباع التهابی هستند.
هیدراته بمانید. روزانه ۲ تا ۳ 

لیتر آب مصرف کنید.
الکل نخورید. الکل می تواند 
پاسخ های التهابی را تحریک و 
تشدید کند. انواع میوه و سبزیجات 
مصرف کنید. همچنین کمبود برخی 
مواد مغذی می تواند درد شما را 
افزایش دهد. کمبود برخی ویتامین ها 
و مواد معدنی می تواند باعث شود که 

التهاب شما کنترل نشود.
-ویتامینD: این ویتامین 

برای سلامت استخوان و عضلات 
شما ضروری است. سطوح پایین 
ویتامین D با درد اسکلتی عضلانی 

مرتبط است.
-منیزیم: منیزیم برای 
ساخت بیش از ۳۰۰ نوع آنزیم مورد 
نیاز است. کمبود منیزیم با میگرن، 
اسپاسم عضلانی و فیبرومیالژیا 

مرتبط است.

 :Bویتامینهایگروه-
اینها به سلامت و عملکرد اعصاب 
شما کمک می کنند. کمبود این 
ویتامین ها با درد عصبی و نوروپاتی 

مرتبط است.
-ویتامینC: این آنتی 
اکسیدان قوی با رادیکال های آزاد 

مبارزه می کند.
با دنبال کردن یک رژیم غذایی 
ضد التهابی، رفع کمبود های تغذیه ای 
و مصرف مکمل های هدفمند، ممکن 
است بتوانید التهاب خود را به طور 

طبیعی کاهش دهید و به طور بالقوه 
از درد مزمن خلاص شوید.

با پزشک یا متخصص تغذیه 
خود همکاری کنید تا یک رژیم 
غذایی مناسب برای مبارزه با درد 
برای خود انتخاب کنید. غذا خوردن 
می تواند به یک لذت واقعی تبدیل 
شود تا اینکه یک منبع نگرانی و 

ناراحتی باشد.

گروه  بهداشت و سلامت-طبق 
یک مطالعه جدید روی موش ها، 
رژیم فستینگ ممکن است سلامت 

روده را با افزایش سن حفظ کند.
مطالعات اخیر نشان می دهد که 
رژیم غذایی فستینگ ممکن است 
فواید سلامتی دیگری به جز کاهش 
وزن داشته باشد، مانند محافظت در 
برابر دیابت نوع ۲، بیماری های قلبی 

عروقی و سرطان.
مطالعه جدید محققان کالج 

پزشکی استئوپاتی آریزونا نشان داد 
که رژیم فستینگ ممکن است به 
محافظت از روده کوچک با افزایش 

سن، کمک کند.
محققان از مدل موشی استفاده 
کردند که برای تسریع پیری آن را 
اصلاح ژنتیکی کرده بودند. یک گروه 
از موش ها همیشه غذا در دسترس 
داشتند، در حالی که گروه دیگر فقط 
در چرخه های متناوب ۲۴ ساعته به 

غذا دسترسی داشتند.

پس از ۸ ماه، دانشمندان دریافتند 
موش هایی که در برنامه فستینگ 
بودند، وزن کمتری به دست آوردند 
و تغییرات ساختاری در روده کوچک 
خود داشتند که با کنترل بهتر گلوکز و 

کاهش التهاب همراه بود.
»اسپنسر وروگوپ«، نویسنده 
ارشد این مطالعه، گفت: »مطالعه 
ما نشان می دهد که رژیم فستینگ 
یک تمرین غذایی مفید برای کنترل 
افزایش وزن، بهبود سطح گلوکز 
خون، و ارتقای اثرات مثبت روده ای 
با کاهش التهاب و استرس اکسیداتیو 
و در عین حال تغییر ساختار روده 

است.«
برای این مطالعه، محققان بر 
روی بخش خاصی از روده کوچک 

به نام ژژنوم تمرکز کردند.
ژژونوم دومین ناحیه از سه ناحیه 
روده کوچک است که مسئول ادامه 
هضم غذا و جذب مواد مغذی و آب 
از غذا است، تا از آنها در سایر مناطق 

بدن استفاده شود.

وروگوپ توضیح داد: »با 
افزایش سن پستانداران، تغییرات 
ذاتی مخربی در مورفولوژی روده 
کوچک ایجاد می شود که بر توانایی 
جذب مواد مغذی و حفظ ساختار آن 

تأثیر می گذارد.«
او گفت: »مطالعه ما نشان می دهد 
که یک رژیم فستینگ ممکن است با 
بازگرداندن ژژنوم به نسخه "جوان تر" 
خود از این تغییرات مرتبط با افزایش 

سن جلوگیری کند.«
در پایان مطالعه، محققان 
مشاهده کردند که بهبود در سلامت 
و ظاهر روده کوچک در موش های 

ماده بیشتر از موش های نر بود.
با این حال، دانشمندان دریافتند 
که تأثیر رژیم فستینگ بر سطح قند 
خون در موش های نر قوی تر از 
موش های ماده بود. با این حال، 
مشخص نیست که آیا تفاوت های 
جنسی در متابولیسم قند در موش ها 
در مورد انسان نیز صدق می کند یا 

خیر.

برای مرحله بعدی این تحقیق، 
دانشمندان قصد دارند عمیق تر به 
آنچه که ممکن است پشت این 

تفاوت های جنسیتی باشد، بپردازند.
رژیم غذایی فستینگ یک برنامه 
زمان بندی شده برای غذا خوردن در 
دوره های زمانی معین و سپس امتناع 

از غذا برای مدت طولانی است.
چندین روش مختلف فستینگ 
متناوب وجود دارند که برخی از 
الگوهای محبوب تر آن عبارتند از: 
غذا خوردن با محدودیت زمانی، که 
در آن مدت زمان نخوردن ۱۲، ۱۴ یا 
۱۶ ساعت طول می کشد و دوره غذا 
خوردن در ساعات باقی مانده روز 
است، یا روش ۵:۲، که در آن فرد ۲ 
روز در هفته فقط ۵۰۰ کالری مصرف 
می کند و سپس برای ۵ روز باقی مانده 

به طور معمول غذا می خورد.
برخی از کارشناسان، بهترین نوع 
این رژیم را آن مدلی می دانند که فرد 
بعد از ساعت ۸ شب تا ساعت ۸ صبح 

روز بعد غذا نخورد.

تحقیقات نشان می دهد ایجاد تغییرات استراتژیک در رژیم غذایی می تواند التهاب در بدن را به میزان قابل توجهی کاهش 
و درد را تسکین دهد.

بهداشت و سلامت

مواد غذایی مفید برای تسکین فریده پناه
درد مزمن

آگهی تأسیس شرکت مهرسان دایا زرین 

کیش )با مسئولیت محدود(

آگهی تصمیمات شرکت حفاری اسر کیش 

)سهامی خاص(

آگهی ختم تصفیه شرکت نوشین کیش 

)سهامی خاص(

آگهی انحلال شرکت تکتاز ترکاشوند کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت سرمایه گذاری و 

توسعه کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت حمل و نقل دریایی 

راه ابریشم کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره  5040  و شناسه ملی 10861557737ثبت شده به شماره 14906 و شناسه ملی 14012992658

ثبت شده به شماره 1297 و شناسه ملی 10861529393

ثبت شده به شماره 13867 و شناسه ملی 14008424136

ثبت شده به شماره 878 و شناسه ملی 10800015356

ثبت شده به شماره 14712 و شناسه ملی 14012091500
با عنایت به استعلام اخذ مدیریت بازرگانی بر اساس بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت 
شرکتها به شماره 1402/380115328 مورخ 1402/10/16 خلاصه اساسنامه 
و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 1402/10/26 تحت شماره 14906 در 
این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و 

کثیرالانتشار آگهی میشود.
1- موضوع شرکت : خرید،فروش،توزیع،تولید و صادرات و واردات کلیه 
کالاهای مجاز بازرگانی،و ترخیص کالا از گمرکات داخلی و بین المللی، 
شرکت در مناقصه ها و مزایده ها،عقد قرداد با اشخاص حقیقی و حقوقی 
داخلی و خارجی،اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی از کلیه بانک های 
دولتی و خصوصی و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی ،اخذ 
نمایندگی مجاز از شرکتها و موسسات داخلی و خارجی و اعطای نمایندگی 
به آنها،مشارکت و شرکت در نمایشگاه های تخصصی و غیرتخصصی داخل 
و خارج کشور. پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح مطابق با قانون 

جاری کشور و سازمان منطقه آزاد.
2- مرکز اصلی شرکت : جزیره کیش،بازار پانیذ،طبقه همکف،واحد54،کد 

پستی 7941894755
3- میزان سرمایه شرکت : مبلغ500،000،000 ریال.

4- مدت اعتبار شرکت : از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.
5- مدیران شرکت : آقای مهرداد رضای اصفهانی به شماره ملی 0074921363 
به سمت مدیر عامل و عضؤ هیات مدیره،خانم فاطمه محسنی کفشگر کلائی 
به شماره ملی 2162530198 به سمت رئیس هیئت مدیره برای مدت 

نامحدود انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء : کلیه اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک،سفته برات و قراردادها و عقود اسلامی با امضای منفرد مدیرعامل 

همراه با مهر شرکت معتبر می یاشد.
7- اختیارات مدیرعامل : طبق مفاد اساسنامه.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
1402،05،21 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1. آقای محمد امین انوری پور با کد ملی 2297729669 به سمت مدیرعامل 
و عضو هیئت مدیره،آقای محمد اسدیان با کد ملی 0943320917  به سمت 
رئیس هیئت مدیره ، آقای حمید فتوحی فیروزآباد با کد ملی  4911438436 
به نمایندگی از شرکت گلوبان پتروتک کیش با شناسه ملی 10861567011 

به سمت نایب رئیس هیئت مدیره ، برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک،بروات،قراردادها 
و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره و مهر 
شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره با مهر 
شرکت و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
3. موسسه حسابرسی نیک ارقام بهار به شناسه ملی 14010966792 بعنوان 
بازرس اصلی و موسسه حسابرسی ارکان سیستم حسابداران رسمی به شناسه 
ملی 10100530054 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی 

انتخاب شدند.
4. صورت وضعیت مالی)ترازنامه( و حساب سود و زیان سال منتهی به 

1401،10،30 مورد تصویب قرار گرفت.
5. روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
6. کلیه اختیارات مندرج در بندهای 15،13،12،10،7،4،1 از ماده 40 اساسنامه 

به مدیرعامل تفویض اختیار گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد نامه وارده به شماره 41-1402 مورخ 1402/04/31 و در اجرای 
ماده 225 قانون تجارت بدینوسیله ختم تصفیه شرکت مذکور اعلام می گردد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.10.12 شرکت 
مذکور منحل اعلام و آقای علیرضا ترکاشوند دهنو با کد ملی 0056051328 
به سمت مدیر تصفیه برای مدت دو سال انتخاب شدند ضمناً آدرس محل 
تصفیه به نشانی: کیش، صدف، کوچه بنان، پلاک 57، کد پستی 7941658118 

می باشد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402.04.21 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- صورتهای مالی شرکت برای سال مالی 1401.12.29 به تصویب رسید.
2- سازمان حسابرسی با شناسه ملی 10101136332 بعنوان حسابرس و 

بازرس قانونی برای مدت یکسال مالی شرکت انتخاب شد.
3- روزنامه های کثیرالانتشار ایران و دنیای اقتصاد جهت درج آگهی های 

شرکت انتخاب گردیدند.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402.03.02 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقای کامران ناصری با کد ملی 0944789692 به سمت مدیرعامل )خارج 
از اعضاء و سهامداران(، آقای پیران قربانی با کد ملی 1841444677 به سمت 
رئیس هیئت مدیره )غیر موظف( آقای وحید قهرمانی با کد ملی 2491760517 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره )غیر موظف( آقای سید رضا موسوی با کد 
ملی 2500024547 به سمت عضو هیئت مدیره )غیر موظف( برای مدت دو 

سال انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد تعهدآور و اوراق بهادار شرکت از قبیل چک، سفته، بروات و 
عقود قراردادها با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیأت مدیره همراه با 
مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضای دو نفر از اعضای هیأت مدیره 
همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و سایر نامه های عادی و اداری با امضای 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.
3- مؤسسه حسابرسی و خدماتمالی حافظ گام با شناسه ملی 10100484035 
به عنوان حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی، و مؤسسه حسابرسی و 
بهبود سیستم های مدیریت حسابرسین با شناسه ملی 10100316991 به عنوان 

بازرس علی البدل شرکت برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4- روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات و روزنامه اقتصاد کیش جهت درج آگهی 

های شرکت انتخاب گردیدند.
5- هیئت مدیره اختیارات مندرج در ماده 39 اساسنامه را به شرح ذیل به 

مدیرعامل تفویض اختیار نمودند.
» 1- نمایندگی شرکت در برابراشخاص و کلیه ادارات دولتی و موسسات 
خصوصی، 2( تصویب آیین نامه های داخلی شرکت به پیشنهاد مدیرعامل 
3( ایجاد و حذف نمایندگی ها یا شعبه ها در هر نقطه ای از ایران 4( نصب و 
عزل کلیه ماموران و کارکنان شرکت و تعیین شغل و حقوق و دستمزد و انعام و 
ترفیع و تنبیه و تعیین سایر شرایط استخدام و معافیت و خروج آنها از خدمت 
و مرخصی و بازنشستگی و مستمری وراث آنها 5( پیشنهاد و تائیدیه بودجه 
برای اداره کردن شرکت جهت ارائه و تصویب آن در مجمع عمومی 6( افتتاح 

حساب و استفاده از آن به نام شرکت نزد بانکها و موسسات 7( دریافت مطالبات 
شرکت و پرداخت دیون آن از اصل و بهره و متفرعات 8( تعهد، ظهرنویسی 
قبولی، پرداخت و واخواست اوراق تجارتی 9( عقد هر نوع قرارداد و تغییر و 
تبدیل و یا فسخ و اقامه آن در مورد خرید و فروش و معاوضه اموال منقول و 
غیر منقول و ماشین آلات و مناقصه و مزایده و غیره که جزء موضوع شرکت 
باشد بالجمله انجام کلیه عملیات و معاملات مذکور در ماده 3 این اساسنامه 
10( مبادرت به تقاضا و اقدام برای ثبت هرگونه علامت تجاری 11( به امانت 
گذاردن هر نوع اسناد و مدارک و وجوه در صندوق های دولتی و خصوصی 
و استرداد آنها 12( تحصیل اعتبار از بانکها و شرکتها و موسسات و هر نوع 
استقراض و اخذ وجه به هر مبلغ و به هرمدت و به هر میزان بهره و کارمزد و یا 
هرگونه شرایطی که مقتضی باشد 13( اقامه هر گونه دعوی و دفاع از هرگونه 
دعوی یا تسلیم به دعوی یا انصراف از آن اعم از حقوقی و کیفری با داشتن تمام 
اختیارات مراجعه به امر دادرسی از حق پژوهش فرجام مصالحه، تعیین وکیل 
سازش ادعای جعل نسبت به سند طرف و استرداد سند تعیین داور با یا بدون 
اختیار صلح و بطور کلی استفاده از کلیه حقوق و اجرای کلیه تکالیف ناشیه از 
قانون داوری تعیین وکیل برای دادرسی و غیره با یا بدون حق توکیل و توکیل 
در توکیل ولو کراراً، تعیین مصدق و کارشناس اقرارخواه در ماهیت دعوی و 
خواه به امری که کاملًا قاطع دعوی باشد دعوی خسارت استرداد دعوی جلب 
شخص ثالث و دفاع از دعوای ثالث، اقدام به دعوای متقابل و دفاع از آن، تأمین 
مدعی به تقاضای توقیف اشخاص و اموال از دادگاههای اعطای مهلت برای 
پرداخت مطالبات شرکت، درخواست صدور برگ اجرایی و تعقیب عملیات 
اجرایی و اخذ محکوم چه در دادگاه و چه در ادارات و دوائر ثبت اسناد 14( 
تعیین میزان استهلاک ها 15( تنظیم خلاصه صورت دارایی و قروض شرکت 
شش ماه یکبار و تحویل آن به بازرس شرکت 16( تنظیم صورت دارایی و 
دیون شرکت پس از انقضای سال مالی و همچنین ترازنامه و حساب عملکرد 
و حساب سود و زیان شرکت طبق ماده 232 لایحه قانونی اصلاح قسمتی از 
قانون تجارت 17( دعوت مجامع عمومی عادی و فوق العاده و تعیین دستور 
جلسه آنها 18( پیشنهاد هر نوع اندوخته علاوه بر پنچ درصد اندوخته موضوع 
مواد 140 و 238 لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت 19( پیشنهاد 
تقسیم سود بین صاحبان سهام 20( پیشنهاد اصلاح اساسنامه در مواقعی که 

مفید تشخیص داده شود.«

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

نتایجمطالعاتنشانمیدهدافرادمبتلابهدردمزمنممکناستدرانجامزندگیروزمره
وفعالیتهامشکلداشتهباشندوهمچنینازوضعیتسلامتضعیفتریبرخوردار
باشند.همچنینممکناستمجبورباشندباناامنیشغلییابیکاریدستوپنجهنرمکنند.

یکشنبه 2 اردیبهشت 1403، 12 شوال 1445 ،21 آپریل 2024، شماره 4444، صفحه


